Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº209/2022- Data: de 17
de outubro de 2022.

f :f > A§.§MYWE
CNPJ: 00791123/0001 -98.

EDITAL DE CONVOCACÃO

O Presidente da ASSMUF no uso de suas atribuições Estatutárias,
convoca seus Associados para ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA, a ser
realizada no dia 19/10/2022 (QUARTA-FEIRA), às 09:00hrs no
RESTAURANTE ASSMUF, situado à Travessa Cinamomo, nº 53 -Bairro .,.
Eucaliptos.

PAUTA:

1. Novo convênio com a Corretora Magicel e Seguradora Sancor
2. Clinipam
3. Aprovacão da Substituição do Sistema Consigplus pelo

Sistema Consiglog.
4. E assuntos gerais

Fazenda Rio Grande, 1 7 de outubro de 2022.

EVALDO RIBEIRO ssMUF
DIRETOR PRESIDENTE A

valdo Ribeiro
DIRETOR PRESIDENT ASSMUF

e Avenida Brasil, nº 2227, Sala 1 a (41) 3604 1361 e assmuf@hotmail.com @ www.assmuf.com~br
Nações • Fazenda Rio Grande / PR (41) 9 9527 0616 assmu1@gmail.com